
プラヤシリーズ最高級品

プラヤ ゴールド

420

26 76

75 87

394

8935012423344

394 307 394 307

330

1092 1523

25.0

1523 348 375

1523

4.8

330ml

4.8

8935012423535

プレミアム

①スリランカ

②750ml

③33.5%

④スピリッツ

⑤12本

⑥オープン

⑦-

⑧4792077420138

①スリランカ

②750ml

③36.8%

④スピリッツ

⑤12本

⑥オープン

⑦-

⑧4792077110336

①インド

②750ml

③42.8%

④スピリッツ

⑤12本

⑥オープン

⑦-

⑧8908015681073

373 327 373 327

501 543 576 565

エクストラスペシャル
アラック

ダブルディスティルド
アラックヤクシャウイスキー

ソーマを彷彿とさせる
プレミアムウイスキー

スリランカNo.1アラックメーカーを
代表するブランド

2回の蒸留が生み出す
高純度のココナッツアラック

＆

5410218110197

330ml

385 385 413

リラクゼーションドリンクk i yasumeは
「気が休まればそれでいい」をコンセプトにした、飲むヒトまかせのリラクゼーションドリンク

サウナ・温泉・キャンプ・仕事の合間・運動など、気を休めたいときはヒトそれぞれ

k i yasumeを手に取ったらあなたのk i yasume時間のはじまりです

好きなときに好きなぶんだけ飲んでほしいから、
k i yasumeはそのヒトまかせのリラクゼーションドリンクなんです
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お散歩仕事、勉強や家事の合間に おふろ・サウナ上がりに リラクゼーション

スキマ時間 スポーツの後に イベント 寝る前にキャンプ

���������������������������

ゆずのさわやかなフレーバーにアロエのうるおい、乳酸菌とグリシンをプラス
ノンカフェイン、アルコールフリーの微炭酸ドリンク

好きな時に好きなぶんだけ飲めるキャップ付きのボトル缶です 


